
  

Veterán Vívó Egyéni Magyar Bajnokság 
Törökbálint 
2018. 04.22. 

 
 
 



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40-50+

2018. 04. 22.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. név jelenlét egyesület nemz. szül.dát. lic.

4 KOCSIS Miklós Dr. jelen BVSC HUN 27/4/1975 4079

5 PAPP Gábor Zsigmo jelen BVSC HUN 21/12/1966 8304

1 TAKÁCS Balázs jelen BVSC HUN 23/6/1977 6452

7 LELKES László jelen GEAC HUN 12/7/1966 6164

0 PRINCZ Ágoston jelen GEAC HUN 28/6/1975 10620

1 TAKÁCSY László jelen GEAC HUN 24/2/1962 6146

8 POTORI Norbert jelen KÁRPÁTI HUN 25/9/1969 8655

10 TÜTÕS Zoltán jelen MTK HUN 15/12/1967 11115

2 HOROTÁN Attila jelen SÁRVÁR HUN 19/7/1966 4716

0 BOLODÁR Zoltán jelen SOPRON HUN 29/5/1971 3369

3 GASZTONYI Károly jelen SOPRON HUN 8/8/1961 5102

4 NAGY András jelen SOPRON HUN 27/2/1959 5100

11 DR. DEDINSZKY Cs jelen TERÉZVÁROS HUN 6/5/1975 10467

5 NÉMETH Gábor Ján jelen TERÉZVÁROS HUN 4/5/1974 10468

3 PÉNZES Zsolt jelen TERÉZVÁROS HUN 28/1/1974 6417

6 ÁRPÁSI Tibor jelen VASAS HUN 29/1/1959 6607
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40-50+

2018. 04. 22.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó

3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

15 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direkt tábla
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40-50+

2018. 04. 22.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PÉNZES Zsolt  V  2  3  V 0.500 -1 15 3 TERÉZV
POTORI Norbert  4  3  V  2 0.250 -3 14 5 KÁRPÁT
PRINCZ Ágoston  V  V  V  3 0.750 4 18 1 GEAC
PAPP Gábor Zsigmond  V  2  4  V 0.500 1 16 2 BVSC
GASZTONYI Károly Dr.  2  V  V  2 0.500 -1 14 4 SOPRO

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

HOROTÁN Attila  A  A  A  A  A aband SÁRVÁR
LELKES László  X  V  4  V  3 0.500 3 17 2 GEAC
KOCSIS Miklós Dr.  X  3  V  V  V 0.750 3 18 1 BVSC
DR. DEDINSZKY Csaba  X  V  4  V  4 0.500 1 18 3 TERÉZV
ÁRPÁSI Tibor  X  1  4  3  V 0.250 -6 13 5 VASAS
BOLODÁR Zoltán  X  V  2  V  4 0.500 -1 16 4 SOPRO

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

NAGY András  V  0  1  3 0.250 -8 9 4 SOPRO
TÜTÕS Zoltán  2  0  0  1 0.000 -17 3 5 MTK
TAKÁCSY László  V  V  4  4 0.500 8 18 3 GEAC
TAKÁCS Balázs  V  V  V  V 1.000 13 20 1 BVSC
NÉMETH Gábor János  V  V  V  2 0.750 4 17 2 TERÉZV

 
Document engarde-escrime.com  - 23/04/2018 10:22



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40-50+

2018. 04. 22.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TAKÁCS Balázs BVSC 1.000 13 20 továbbjutó

2 PRINCZ Ágoston GEAC 0.750 4 18 továbbjutó

3 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS 0.750 4 17 továbbjutó

4 KOCSIS Miklós Dr. BVSC 0.750 3 18 továbbjutó

5 TAKÁCSY László GEAC 0.500 8 18 továbbjutó

6 LELKES László GEAC 0.500 3 17 továbbjutó

7 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS 0.500 1 18 továbbjutó

8 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.500 1 16 továbbjutó

9 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0.500 -1 16 továbbjutó

10 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS 0.500 -1 15 továbbjutó

11 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON 0.500 -1 14 továbbjutó

12 POTORI Norbert KÁRPÁTI 0.250 -3 14 továbbjutó

13 ÁRPÁSI Tibor VASAS 0.250 -6 13 továbbjutó

14 NAGY András SOPRON 0.250 -8 9 továbbjutó

15 TÜTÕS Zoltán MTK 0.000 -17 3 továbbjutó

HOROTÁN Attila SÁRVÁR aband visszalépés
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40-50+

2018. 04. 22.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév kor egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TAKÁCS Balázs felnõtt BVSC 1.000 13 20 továbbjutó

2 PRINCZ Ágoston felnõtt GEAC 0.750 4 18 továbbjutó

3 NÉMETH Gábor János felnõtt TERÉZVÁROS 0.750 4 17 továbbjutó

4 KOCSIS Miklós Dr. felnõtt BVSC 0.750 3 18 továbbjutó

5 TAKÁCSY László veterán A GEAC 0.500 8 18 továbbjutó

6 LELKES László veterán A GEAC 0.500 3 17 továbbjutó

7 DR. DEDINSZKY Csaba felnõtt TERÉZVÁROS 0.500 1 18 továbbjutó

8 PAPP Gábor Zsigmond veterán A BVSC 0.500 1 16 továbbjutó

9 BOLODÁR Zoltán felnõtt SOPRON 0.500 -1 16 továbbjutó

10 PÉNZES Zsolt felnõtt TERÉZVÁROS 0.500 -1 15 továbbjutó

11 GASZTONYI Károly Dr. veterán A SOPRON 0.500 -1 14 továbbjutó

12 POTORI Norbert felnõtt KÁRPÁTI 0.250 -3 14 továbbjutó

13 ÁRPÁSI Tibor veterán A VASAS 0.250 -6 13 továbbjutó

14 NAGY András veterán A SOPRON 0.250 -8 9 továbbjutó

15 TÜTÕS Zoltán veterán A MTK 0.000 -17 3 továbbjutó

HOROTÁN Attila veterán A SÁRVÁR aband visszalépés
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40+

2018. 04. 22.

oldal 1/1

1 TAKÁCS Balázs BVSC

Tábla 8

8 POTORI Norbert KÁRPÁTI    10/3

5 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS

4 KOCSIS Miklós Dr. BVSC    10/7

3 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS

6 BOLODÁR Zoltán SOPRON    10/9

7 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS

2 PRINCZ Ágoston GEAC    10/4

TAKÁCS Balázs

Elõdöntõ

DR. DEDINSZKY Csaba
   10/6

NÉMETH Gábor János

PÉNZES Zsolt
   10/8

TAKÁCS Balázs

Döntõ

NÉMETH Gábor János

   10/6
NÉMETH Gábor János



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
40+

2018. 04. 22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS

2 TAKÁCS Balázs BVSC

3 DR. DEDINSZKY Csaba TERÉZVÁROS

3 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS

5 PRINCZ Ágoston GEAC

6 KOCSIS Miklós Dr. BVSC

7 BOLODÁR Zoltán SOPRON

8 POTORI Norbert KÁRPÁTI
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
50+

2018. 04. 22.

oldal 1/1

1 TAKÁCSY László GEAC

Tábla 8

8 ---------

5 ÁRPÁSI Tibor VASAS

4 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON    10/4

3 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

6 NAGY András SOPRON    10/7

7 TÜTÕS Zoltán MTK

2 LELKES László GEAC    10/2

TAKÁCSY László

Elõdöntõ

GASZTONYI Károly Dr.
   10/6

PAPP Gábor Zsigmond

LELKES László
   10/3

TAKÁCSY László

Döntõ

LELKES László

   10/4
TAKÁCSY László



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
50+

2018. 04. 22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 TAKÁCSY László GEAC

2 LELKES László GEAC

3 GASZTONYI Károly SOPRO

3 PAPP Gábor Zsigmo BVSC

5 ÁRPÁSI Tibor VASAS

6 NAGY András SOPRO

7 TÜTÕS Zoltán MTK
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Veterán Vívó Egyéni Magyar Bajnokság 
Törökbálint 
2018. 04.22. 

 
 
 



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
60-70-75+

2018. 04. 22.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. név jelenlét egyesület kor szül.dát. lic.

2 KÖRNYEI Tamás Dr. jelen ANGELS veterán B 14/11/1950 8457

3 VARJU Tamás jelen BVSC veterán B 19/2/1956 11439

1 GLOWACZ Miklós jelen PILISCSABAI S veterán B 13/3/1957 6961

1 BUDAY György jelen VASAS veterán C 13/4/1941 5087
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
60-70-75+

2018. 04. 22.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS  1  V  V 0.667 -1 11 2
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE  V  V  V 1.000 11 15 1
BUDAY György VASAS  3  0  V 0.333 -6 8 3
VARJU Tamás BVSC  4  3  4 0.000 -4 11 4
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
60-70-75+

2018. 04. 22.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG név GY/M egyesület ind. AT csoport

1 GLOWACZ Miklós 1.000 PILISCSABAI SE 11 15 továbbjutó

2 KÖRNYEI Tamás Dr. 0.667 ANGELS -1 11 továbbjutó

3 BUDAY György 0.333 VASAS -6 8 továbbjutó

4 VARJU Tamás 0.000 BVSC -4 11 továbbjutó
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Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
60-70-75+

2018. 04. 22.

oldal 1/1

1 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE

Elõdöntõ

4 VARJU Tamás BVSC    10/6

3 BUDAY György VASAS

2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS    10/6

GLOWACZ Miklós

Döntõ

KÖRNYEI Tamás Dr.
   10/9
KÖRNYEI Tamás Dr.



Veterán Férfi Kard Országos Bajnokság -Törökbálint -
60-70-75+

2018. 04. 22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS

2 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI S

3 BUDAY György VASAS

3 VARJU Tamás BVSC
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Vetrán Országos Vívó Bajnokság Férfi Kard 75+
2018.04.22.

oldal 1/1

1 BUDAY György VASAS SC

Döntõ

2 ---------
BUDAY György



Vetrán Országos Vívó Bajnokság Férfi Kard 75+
2018.04.22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 BUDAY György VASAS SC
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